AIMUAHUCTPALIUA IPOCCOIJJAHCKOI:O
MYHULOUITAJBHOI'O PAMOHA BOPOHEXKXKCKOHU OBJACTH

ITOCTAHOBJIEHUE

or 18.03.2021 roga Ne 214

r. Pocconin

O BHeceHMM W3MeHEHHH B
NMOCTAHOBJIEHHE AIMUHUCTPAIUU
PoccomaHnckoro

MYHUIMOAJBHOTO  pailoHa  OT
09.11.2020r. Ne 1177 «OO0
YTBEPKICHUNM  MYHUIIMIAJIbHOU
NMPOrpamMMBel Poccomranckoro
MYHULHMIAIbHOTO paiioHa
«Ob0ecnieyeHue  00IIECTBEHHOIO
nopsiika M MNPOTUBOJEHCTBHE
NMPeCTYIMHOCTH

B coorBercTBHM € TMOCTaHOBJIEHHEM aJIMUHUCTpanuu PoccomaHckoro
MyHHIMIampHOTO paifona ot 15.10.2013 Ne 2401 «O mnopsagke pa3paboTKH,
peanu3anuu 1 oleHKU 3P(HEKTUBHOCTH MYHUIIMIIATBHBIX TporpamMM Poccoianckoro
MyHULIMOAIBHOTO  paiioHa», pemienneM  CoBeTa  HApOAHBIX  JEMyTaTOB
Poccomanckoro wmyHuIiumnanpHoro paiioHa Boponexckoit o6mactu 23.12.2020
No 165 «O partonnom Oromkere Ha 2021 rox u Ha maHoBwIM niepuoa 2022 u 2023
roJioB», B MEJNSIX aKTyalu3allud MYyHULIMNAIbHOW mnporpamMmel Poccomanckoro
MyHUIIMOAIbHOTO  palloHa  «OOecrnieyeHre  OOIIECTBEHHOrO  MOpsAKa U
MPOTUBOJEHUCTBUE MPECTYIHOCTU aIMUHHUCTPALIMS Poccomanckoro
MYHULIAIIAIBHOTO paiioHAa MO CTAHOBJA A € T:

1. BHecTH B NpPWIOXKEHHE K MOCTAHOBICHUIO aJMUHHUCTpauuu PoccomaHckoro
MYHULIMIIAJIBHOTO  paiioHa or 09.11.2020r. Ne 1177 «O06 yTBepxIeHUU
MYHULUNAIBHON  MporpamMbl  POCCOIIAHCKOrO  MYHHMIMIAJIBHOIO  paloHa
«ObecmieueHre 00IIECTBEHHOTO MOPSIKA U MPOTHBOICUCTBHIE MPECTYITHOCTHY (faee

-IIporpamma) cneayromme U3MEHEHNUS:



1.1. B macnopre Ilporpammbl myHKT «O0BEMBI U UCTOYHUKH (PUHAHCUPOBAHUS
MYHULMOAIBHOM  MpOrpamMMmbl»  HU3J0KUTh B  HOBOM  pEeJaklUMH, COIJACHO
npuIoxKeHUIo Nel;

2. B macnopre Iloamporpammsr Ne 3 «IIpodumaktuka TeppopusMa u
IKCTPEMHU3MA, & TAKKE€ MUHUMHU3ALMM W JUMKBUAALMM TOCIECACTBUNA MPOSBICHUN
TEppopU3Ma M OBKCTPEMHU3MA Ha TEPpPUTOpUH POCCOMIAHCKOTO MYHUIMIAIBHOTO
paifona» myHKT «O0béM ¢uHaHcupoBanus [lognporpammer 3» H3T0XKUTH B HOBOU
pelaKUKK, COTJIACHO MPUI0KEHNIO No 2;

3. B npuioxenun Ne 3 k Ilporpamme «llepedeHb OCHOBHBIX MEPONPUATUN
NOANPOTPaMM M MEpPONPHATHH, peaqu3yeMbIX B paMKax MYHHIMNAIbHON
nporpammbel  Poccomanckoro  MyHunumainbHoro — padona — «OOecneueHue
OOIIECTBEHHOTO TMOPSAAKA M TMPOTUBOACHCTBHE MPECTYIMHOCTH» U3 OCHOBHOTO
Meponpusitua 2.3. «CHKEHUE YPOBHS NPABOHAPYIICHUN B PaliOHE», HCKIIOUYUTH
nyHKT «Opranuzamusi nocenieHuss OKY HMK-8 YOCHH nHecoBepiiieHHOIETHUMH,
COCTOSIIIIUMHU Ha TpodyyeTe».

4. Tlpunoxenne Ne 4 k Ilporpamme «Pacxoawl Oromkera Poccomanckoro
MYHULMIAIBHOIO  pailoHa Ha  pealu3alui0  MYHHUIMOAIBHOW  MPOrpaMMBI
Poccomanckoro MmyHununaibHOro paiiona «O0ecnedeHre 00IECTBEHHOTO MOPSIKa
U TMPOTUBOAECHUCTBUE MPECTYNHOCTU», HU3JI0XKUTh B  HOBOM pPENAKLIHH, COTJIACHO
npuiioxeHuro Ne 3.

5.O0tneny mno ¢unancam (A.U. I'onbeB) obecrnieunTh (PUHAHCHUPOBAHUE
Mmeponpusatuii [Iporpammbel B paMkax yTBEPKIEHHOTO OOKETa Ha OYEpPETHOU
(uHAHCOBBIN TO/ U TUIAHOBBIM MEPUO/I.

6. OnyOnMKOBaTh HACTOSIIEE IMOCTAHOBJICHHWE B O(UIIMAIBHOM BECTHHUKE
aIMUHUCTPALMK POCCOIIaHCKOr0 MYHMIIMOAIBHOTO palioHa M pa3MECTUTh Ha
opuIMaILHOM CcaiiTe aIMUHUCTPALUU B ceTu IHTepHET.

7. KOHTpoib 3a UCIOJHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOXKHUTh
Ha PYKOBOJMTENS amnmapara aJIMUHHCTpauuu PoOCCOIIAHCKOro MYHHMIIMNAIBHOIO

paiiona Mapkosa .M.

['maBa agMuHHCTpaLMKU 10.B. Mumanko



[Tpunoxenune Nel

K ITOCTaHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUN
Poccomanckoro MyHHIIMNIAIBHOTO palioHa
or 18.03.2021 r. Ne 214

O0Bembl 1
UCTOYHUKHU
duHAHCHPOBAHUSA
MYHULIMTIAJTbHOM
IpOrpaMMsI (B
JEUCTBYIOIIUX
LIEHaX KaKI0ro
rojia peajau3anuu
MYHHUIUIIAIbHON
IIPOrPaMMBbI)

OO6mumit 06beM (UHAHCHPOBAHUSA MYHULIUTIAIBHOMN MPOTPaMMBI (THIC.

pyOnei):
CDez[epuanL OoOmacthoi | MectHblii | BHeOromKeTHBIE
T'on Bcero HBIA
OIOIDKET OIOIKET HCTOYHUKHA
OI0KET
Bcero 1236,00 0,00 0,00 1236,00 0,00
2021 240,00 0,00 0,00 240,00 0,00
2022 240,00 0,00 0,00 240,00 0,00
2023 240,00 0,00 0,00 240,00 0,00
2024 172,00 0,00 0,00 172,00 0,00
2025 172,00 0,00 0,00 172,00 0,00
2026 172,00 0,00 0,00 172,00 0,00

PykoBoautens annapara

N.M. Mapkos




IIpunoxenne Ne2

K IIOCTAHOBJICHUIO aJIMHUHUCTPAIIUN
Poccomanckoro MyHHIIMTIATBHOTO palioHa
or 18.03.2021 1. Ne 214

OOBEMBI ¥ HICTOYHHUKHU O6bem ¢unancupoBanust [loamporpammer 3 «IIpodunakrrka
(hUHAHCHPOBAHUS TEppOpU3Ma M  DKCTPEMH3Ma, a TakKKe MHUHUMHU3ALUA |
HOIPOrpamMMbl (B JUKBUJAIMU  TOCIEACTBUUA  TPOSBICHHM  Teppopu3Ma U
NEHCTBYIOIINX [[CHAX IKCTpPEMH3Ma Ha TEPPUTOPHH POCCOITAHCKOTO MYHHIIMIIATBLHOTO
KaX0T0 TOJ[a pealn3aLun palioHa», B TOM YHCIIE 110 UCTOYHUKAM | TofaM (PMHAHCUPOBAHMS
TOATPOrPaMMbI) (TBIC.pYOIIEii):

T'on Bcero | ®enepanp |Ob6nactH | MectHbil | BHeOromke

HBII oM OIOKET THEIE
Oromxer | OrOKeET UCTOYHUKHU

Bcero | 1236,00 0,00 0,00 1236,00 0,00

2021 240,00 0,00 0,00 240,00 0,00

2022 240,00 0,00 0,00 240,00 0,00

2023 240,00 0,00 0,00 240,00 0,00

2024 172,00 0,00 0,00 172,00 0,00

2025 172,00 0,00 0,00 172,00 0,00

2026 172,00 0,00 0,00 172,00 0,00

PykoBoautens annapara N.M. Mapkos



[Tpunoxenne Ne 3

K TIOCTaHOBJICHUIO aJIMAHUCTPAITUH
Poccomanckoro MyHUITUIIAIBLHOTO paiioHa

or 18.03.2021 1. Ne 214

[Ipunoxenune Ne 4 K MyHUIIUITAIEHOH TIporpaMMe
Poccomanckoro MyHUIIUITAIBHOTO paiioHa
«Obecrieuenne 00IIECTBEHHOTO HOPSIIKA U
MPOTHBOJICHCTBHE TIPECTYITHOCTHY

Ha peanu3aluio MyHHUIIMIIAJIbHOM IPOrpaMMbl POCCOIIAHCKOTO MyHUIIMIIAIBHOTO PaioHa

Pacxomnl
OromkeTa Poccomnmanckoro MyHUITUTIATBHOTO paiioHa

«O06ecnevyeHre oOUIECTBEHHOTO MOPSKA U MPOTUBOCHCTBUE MPECTYITHOCTH

Pacxoner Oromxera, THIC.pyO.
HanmeHnoBanue v
OTBETCTBEHHOTO Beero i B TOM YHCJIC TIO TOJIaM peaTH3alliil MYHHIMIAILHON TPOTPAMMBI
MCTIOTHUTES, [epeerit rog peamusarmu (2021 rox), Bcero
HaI/IMCHOBaHI/ICU HCTIOHITEISL - BCEro
o MYyHHUIIMIIaJIbHON IABHOTO (OromKeTHBIC B TOM YHCJIE I10 HCTOUYHHUKAM
E H;ﬁ?;g;ﬁ;ﬁ; 1 pacropsHTes ACCUTHOBAHUS
© ochopnoro | cpeacTs Giomkera HpeRycMoTpeH 2022 2023 | 2024 | 2025 | 2026
Poccolanckoro HBIC ® Obnacr
MEpPOIPUATHS clcpajib i M i
MYHULHTIATBHOTO pelIeHHeM L HOI €CTHEIH
paifona (nanee - CHJI o StomKer OromKxe | OIOmKET
FPBC) 6I0,£[)K€Te T
paiiona)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
BCETO 1236,00 240,00 0,00 0,00 240,00 240,00 240,00 172,00 | 172,00 | 172,00
B ToM gmcie o ' PBC:
= aJIMUHUCTPAIIUS
é Poccomanckoro 1236,00 240,00 0,00 0,00 240,00 240,00 240,00 172,00 | 172,00 | 172,00
1 <2C MYHUIUTIATBHOTO
Eé S paiiona
lé é OObecrieueHue OTBETCTBEHHBIH
= 5 OOIIIECTBCHHOTO UCIIOJIHHUTEIb:
E E nopsamKa H 0T2en OpraHM3allMOHHOM
> IPOTHBOACHCTBIE EZH(‘;E"IOP;3BOHCTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
= IIPECTYIMHOCTH aHMHHIL -
Poccomanckoro
MYHHMLMIAIBHOTO paiioHa




HUCIIOJIHUTCIIN:

OI'MBJJ otnena MB/]
Poccun no
Poccomanckomy
patriony (o
COTJIACOBAHUIO)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otnen oO6pa3oBaHus U
MOJIOJICKHOM
MOJIUTHKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komuccus mo
o0ecIeYeHUIO
06e30MacHOCTH
JTOPOIKHOTO JIBUKCHUS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komuccus mo JcjiaM
HECOBCPIICHHOJICTHUX
1 3alIATC UX ITpaB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AHTHHapKOTHYECKas
KOMHCCHS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komuccus no
npodrakTUKe
MpaBOHAPYIICHUI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otnen
OpraHU3aIMOHHON
paboTHI 1
JITIONPON3BOJICTBA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AHTHTEppOpUCTHYECKA
s1 KOMHCCUS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komuccus o
MIPOTUBOACHCTBUIO
IKCTPEMU3MY

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[TO/IITPOTPA

o]

MMA

BCCTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ToM uucie no ' PBC:
aTMUHUCTPAITUS
Poccomanckoro
MYHUIUITATEHOTO
paiioHa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Poccomanckomy

TloBbIeHNE OT'MBJ/] otnena MBJT
Oesonacnoctu Poccun no 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
JIOPO’KHOTO JBUKeHUs | Poccomanckomy paiiony!
B Poccomanckom (o coracoBaHUIO)
MyHI/I]_II/IHaHBHOM oTaci o6pa3013a1—11/1;1 )5
paiione MOJIOIEIKHOM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IIOJIMTUKHU
KOMHUCCHUA 110
obecneucniio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
0€e30IMacHOCTH
JOPOKHOTO ABMIKCHUSL
Beero 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B ToM umcie no ' PBC:
aIMUHHUCTpaInuA
Poccomanckoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
— MyHI/I]_II/IHaHBHOFO
o ‘q—j IToBrIICHHNE paiioHa
g E MpaBOBOI'0 CO3HAHUA, OI'MBJII otnena MBJL
e = MIDEAYIPENICHHE IIZOCC““ 1o y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
T o, ONaCHOTO NOBEACHUS OCCOIIAHCKOMY panoHy|
8 = YUaCTHHKOB (1Mo coTIacoBaHMIO)
& JOPOYKHOTO IBIKEHMS | OTHET 00pa3oBaHHs U
= MOJIOICKHOK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ITIOJIMTUKHU
KOMHUCCHUA 110
obecneucniio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
0e30IMacHOCTH
JAOPOKHOTO ABMIKCHUSL
BCEro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KonTpoasHo- B ToM uucie no I'PBC:
Haa30pHas aIMUHHUCTpaInA
N NeSITeILHOCTD B Poccomanckoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o © o0siacTi 00eCTICUeHHs | MYHMIUIIAILHOTO
9_1 = 6e30macHOCTH paiioHa
é :S; JOPOKHOT'O ABUKCHUSA Komuccus 10
83 26““"'*6‘*“‘0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
o €30IIaCHOCTHU
02) JOPOKHOTO ABMIKCHUS
OI'MBAJ otnena MBJ]
Poccun o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




pakiony (mmo
COTJIACOBaHHIO)

OcHoBHOE
Meponpusarue 1.3.

IIpenynpexnenue
JETCKOI'0 JOPOKHO-
TPaHCIOPTHOTO
TpaBMaTU3Ma.

BCCTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ToM uucie no I'PBC:
aTMUHUCTPAIUS
Poccomanckoro
MYHHITUITATIEHOTO
paiioHa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OI'MBAJ otnena MB/1
Poccun 1o
Poccomanckomy
paiiony (o
COTJIACOBAHUIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otnen o6pa3oBaHus
H MOJIOJICIKHOM
MOJIUTHKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02

[NOATIPOTPAMMA

Oo0ecnieueHne
00I1IECTBEHHOH
0€30I1aCHOCTH U
TIPOTUBOCHCTBUE
MPECTYIMHOCTH

BCCTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ToM uucie nmo ' PBC:
aTMUHUCTPAITUS
Poccomanckoro
MYHHITUITATIEHOTO
paiioHa:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komucceusd o nenam
HECOBEPIICHHOJIIETHUX
U 3alIUTe UX MPaB,
JIOII (mo
COTIaCOBAHUIO)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oTaen oOpa3oBaHHS U
MOJIOJIEKHOU
MOJUTHKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AHTHHapKOTHYECKas
KOMHCCHS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komuccus o
npoduakTUKe
MPaBOHAPYIICHUIN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OcHoBHOE
MepornpusTue 2.1

Co3nanue equHON
CHCTEMBI
MPOTUBOACUCTBUS
MPECTYIMHOCTH U
obecrieuenus
00I1eCTBEHHON
0e30macHOCTH

BCCTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ToM uucie no I'PBC:
aTMUHUCTPAIUS
Poccomanckoro
MYHHITUITATIEHOTO
paiioHa:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komuccus 1o npenam
HECOBEPIICHHOJICTHUX
Y 3alIUTE UX MpaB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otnen oOpa3oBaHHs U
MOJIOIEKHOU
TIOJIUTHKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AHTI/IHapKOTI/I‘-IeCKaSI
KOMUCCHA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komuccus o
npoduakTuKe
MpaBOHAPYIICHHUI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OcHoBHOE
Meponpustue 2.2

Peanuzanus
KOMILICKCHBIX MEp
MIPOTHBOACHCTBHS
3II0YHOTPEOIICHIIO
HApKOTHUKAM U UX

HE3aKOHHOMY 000pOTy

BCCTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ToM yucie no I'PBC:
aJMUHUCTPAIIHS
Poccomanckoro
MYHHUITUITATEHOTO
paiioHa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komuccus 1o JcjiaM
HECOBCPHICHHOJECTHUX
1 3alIMTC UX ITpaB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otnen oOpa3oBaHHs U
MOJIOIEKHOM
MOJIUTHKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AHTHHApKOTHYECKas
KOMHCCHS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komuccus o
npoduakTUKe
MpaBOHAPYIICHHUI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OcHoBHOE
Meponpusi-

THE 2.3.

CHuXeHue ypoBHS
NIpaBOHAPYILICHUH B
patione

BCCTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ToM yucie no I'PBC:
aJMUHUCTPAIIHS
Poccomanckoro
MYHHUITUTATEHOTO
paiioHa:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Komuccus 1o npenam
HECOBEPIICHHOJICTHUX
1 3alIUTe UX MpaB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otaen oOpazoBaHUs U
MOJIOJIEKHO M
MTOJINTHKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AHTHHAPKOTUYCCKAA
KOMHUCCHUA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KOMHCCHS 1o
poQHITaKTHKE
IIpaBOHAPYIICHUH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

03

[NOATIPOTPAMMA

[Ipodunakruka
Teppopu3Ma u
IKCTPEMHU3MA, a TAKKE
MUHUMH3ALUA 1
JKBUIALAT
MHOCJIEACTBUI
MPOSIBJICHU I
TeppopHu3Ma u
JKCTpEeMHU3Ma Ha
TEPPUTOPUU
Poccomanckoro
MYHHIIUIATBEHOTO
patioHa

BCCTO

1236,00

240,00

0,00

0,00

240,00

240,00

240,00

172,00

172,00

172,00

B ToM uucie no I'PBC:
aJMUHUCTPAIIHS
Poccomanckoro
MYHHUITUITATEHOTO
paiioHa:

1236,00

240,00

0,00

0,00

240,00

240,00

240,00

172,00

172,00

172,00

OTIeT
OpraHU3allMOHHOMN
paboThI u
JIEIIONTPOU3BOJICTBA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oTnen oOpa3oBaHHUS W
MOJIOJIEKHO M
MTOJIUTHKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

aHTUTEPPOPHCTHYECKA
s1 KOMUCCHUSI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KOMHUCCHUA 110
HpOTHBOHeﬁCTBHIO
OKCTPEMU3BMY

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OcHoBHOE
MepornpusTue 3.1

HNubopmanmoHHO-
MpOTAaraHnCTCKue
MEPOTIPHUATHS

BCCTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ToMm uucie mo I'PBC:
aJMUHUCTPAIIHS
Poccomanckoro
MYHHUITUITATEHOTO
paiioHa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OTeII
OpTraHU3allMOHHOMN
paboTsI u
JIEIIONTPOU3BOJICTBA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oTnen oOpa3oBaHHS W
MOJIOJICKHO M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




TTOJIMTUKH

aHTUTEPPOPHUCTHYECKA
s1 KOMUCCHUSI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KOMHUCCHS o
MIPOTUBOICUCTBUIO
AKCTPEMH3MY

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OcHoBHOE
Meponpusatue 3.2.

Opranu3annuoHHO-
MPOHIAKTUIECKHE
MEpPONPUSITUS

BCCTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ToM yucie nmo 'PBC:
aTMUHUCTPAIUS
Poccomanckoro
MYHHUITUITATEHOTO
paiioHa:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

orzen
OpraHU3aIMOHHON
paboTsI u
JISTIONPON3BOJICTBA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oraen oOpa3oBaHHS U
MOJIOIEKHOM
MOJUTHKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AHTUTEPPOPHUCTHYCCKA
s1 KOMUCCHUS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KOMHUCCHUA 10
HpOTHBOHeﬁCTBHIO
OKCTPEMU3BMY

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OcHoBHOE
MepornpusTue 3.3.

TexHUYECKUE CPECTBA
obecneueHus
0€e30macHOCTH

BCCTO

1236,00

240,00

0,00

0,00

240,00

240,00

240,00

172,00

172,00

172,00

B ToM umcie o I'PBC:
aJIMUHUCTPAIIHS
Poccomanckoro
MYHHUITUITATEHOTO
paiioHa

1236,00

240,00

0,00

0,00

240,00

240,00

240,00

172,00

172,00

172,00

OTBETCTBEHHBIH
HCIIOTHUTEIb:
OTeII
OpraHU3allMOHHOMN
paboThI 1
JIEeTIONIPOU3BO/ICTRA.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PykoBoauTens anmapara
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